2025年6月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員CFO 内 丸  泰 昭

（TEL. 03-6221-3069）

招集通知記載事項の一部訂正について

「第25回定時株主総会招集ご通知」の記載について、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正後の「第25回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券

取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

１． 訂正箇所

「第25回定時株主総会招集ご通知」27頁

⑤社外役員に関する事項

 ロ.当事業年度における主な活動状況(出席状況及び発言状況)

２． 訂正内容

訂正前 監査役 萩原 怜奈

2024年６月の監査役就任以降に開催された当事業年度に

開催された取締役会11回のうち11回、監査役会9回のう

ち9回すべてに出席いたしました。出席した取締役会及

び監査役会において、主に弁護士及び公認会計士として

の豊富な経験を通じて培った専門的知見から適宜発言を

行っております。

訂正後 監査役 萩原 怜奈

2024年６月の監査役就任以降に開催された当事業年度に

開催された取締役会11回のうち11回、監査役会9回のう

ち9回すべてに出席いたしました。出席した取締役会及

び監査役会において、主に弁護士としての豊富な経験を

通じて培った専門的知見から適宜発言を行っておりま

す。

以上